令和２年（2020年）４月 16日

 ＰＴＡ会員 様

長 野 県 蘇 南 高 等 学 校

                             ＰＴＡ会長     新谷 祐二

   校   長   小川 幸司

ＰＴＡ総会の中止とその後の対応について

 麗春の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本

会の運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度のＰＴＡ総会ですが、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、中止することにい

たしました。その後の対応について、先の常任理事会で下記のとおり承認されましたので、ご報告いた

します。ご意見ある場合は担当までお問い合わせください。

記

 １．今年度に限り、総会に代わって常任理事会を議決機関とする。

 ２．４月 15日（水）の常任理事会において、例年総会で審議していたＰＴＡ事業計画やＰＴ

Ａ各種予算を審議、議決する。なお、会長・副会長・監事の任期もここまでとする。

３．学年費予算については、登校日や郵送、オクレンジャー等を用いて各家庭に通知し、問題なけれ

  ばそのまま承認という形をとる。

４．学年ＰＴＡ・学級ＰＴＡで例年行っていた内容については、地区ＰＴＡや分散登校日、オクレン

ジャー等を利用して各家庭に通知する。

蘇南高等学校 渉外係

（担当） 荒井 淳子

電 話  0264-57-2063

ＦＡＸ  0264-57-1009